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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2018. november 26-án  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
     Márton János   bizottság tagja 
            
Távolmaradását bejelentette:   Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja 
         
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
jegyzőkönyvvezető 

    
Forgó János bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag 
megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és 
az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal 
egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díjairól szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB/PEFTB elnök 

 
2.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló ../2018. (XI. …) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB/PEFTB elnök 

 
3.) Önkormányzati rendeletek felülvizsgálata véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB/PEFTB elnök 
 

4.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok Kató Pálné jegyző 

igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló Forgó János PEFTB elnök 
önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 

  
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi napirendet az Ügyrendi Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta és elfogadásra terjesztette be a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság és a Képviselő-testület elé.  Kezdeményezte tárgyi önkormányzati 
rendelet-tervezet Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 



3 

 

 
Forgó János bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi rendelet-tervezet elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta,  melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangúlag 3 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg:  
 
55/2018. (XI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló  önkormányzati rendelet-tervezet  véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló  14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendet 24. § (2) bekezdés e) 
pontjában számára biztosított  

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé, változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
2.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló   Kató Pálné jegyző 
 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló   Forgó János PEFTB elnöke 
 …/2018. (XI. ..) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése     
         
 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi  Bizottság  jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy tárgyi önkormányzati 
rendelet-tervezetet jogi szempontból az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és pénzügyi szakmai előkészítő- 
javaslattevői vitára, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság és a Képviselő-testület elé. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Berkecz József  bizottság elnökhelyettese: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
56/2018. (XI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló ../2018 (XI. 26.) önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést.  
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (2) bekezdés c) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési jogával élve terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Önkormányzati rendeletek felülvizsgálata véleményezése   Kató Pálné jegyző 

        Forgó János  PEFTB elnök 
 

 (Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette a benyújtott előterjesztésben foglaltakat a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé. Az ütemezés változása sokban függ a 
központi vonatkozó jogszabály időközbeni módosításától. Kezdeményezte az előterjesztés megvitatása 
után annak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés és az 
elhangzott javaslat elfogadását, annak Képviselő-testület elé terjesztését és határozatban történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
57/2018. (XI. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Önkormányzati rendeletek felülvizsgálata véleményezése  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat  
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  

véleményezési jogával élve terjeszt 
 

a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
Egyebek 
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Kató Pálné jegyző: Szólt az előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetek beterjesztéséről.  
Említést tett a folyamatban lévő külső szervek által Hivatalra irányuló ellenőrzésekről. 
Tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy ezen a héten, az Atmöt-tel kapcsolatos többletfeladatok 
elismeréseként, az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Tagjai által a működtetésre biztosított 
forrást felosztja és kifizetteti a köztisztviselők számára. 

 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó János bizottság elnöke 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Forgó János      Gémes Péter  
  Bizottság Elnöke     Bizottság Tagja 
 


